
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 вересня 2018 року                                № 393 

 

Про переміщення виборчих дільниць 

 

                Керуючись Законами України “Про вибори Президента України”, “Про вибори 

народних депутатів України”,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Звернутися до Дніпровської районної державної адміністрації для подання 

клопотання до Центральної виборчої комісії, щодо внесення змін до виборчих дільниць, що 

діють на постійній основі, а саме: 

- у зв’язку з переобладнанням приміщення, яке використовувалось для голосування, 

перенести дільницю № 121784, яка знаходиться за адресою: вул.Теплична,30 в приміщення 

КЗ ДНЗ «Дивосвіт» за адресою: вул. Сімейна,1, приміщення для ДВК - роздягальня, площею 

18 кв.м., приміщення для голосування – дитяча група, площею 90 кв.м. 

- дільниця № 120117 за адресою: вул. Будівельників, 1 – ліквідується, у зв’язку з 

переобладнанням приміщення, яке використовувалось для голосування. 

 

           2. Встановити межі виборчих дільниць, що знаходяться на території Слобожанської 

селищної територіальної громади, згідно додатку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4061-17
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/4061-17

